
ZARZĄDZENIE NR 201/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40; zm. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 pkt  1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872), § 16 pkt 6 Uchwały Nr LVI/575/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 04 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97DB8D68-5C78-4E99-B28D-05940062D2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 199 068,21 0,00 150 898,53 349 966,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 199 068,21 0,00 150 898,53 349 966,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

157 568,21 0,00 150 898,53 308 466,74 

758   Różne rozliczenia 14 661 468,13 0,00 71 674,05 14 733 142,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 321 943,56 0,00 34 656,00 1 356 599,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

534 285,79 0,00 34 656,00 568 941,79 

 75816  Wpływy do rozliczenia 540 949,27 0,00 37 018,05 577 967,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97DB8D68-5C78-4E99-B28D-05940062D2A8. Podpisany Strona 1



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

540 949,27 0,00 37 018,05 577 967,32 

801   Oświata i wychowanie 3 407 545,00 -692,00 0,00 3 406 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 974,00 0,00 0,00 18 974,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

102 317,00 -692,00 0,00 101 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

102 317,00 -692,00 0,00 101 625,00 

855   Rodzina 3 495 576,52 0,00 11 702,00 3 507 278,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 242,56 0,00 0,00 34 242,56 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 004,00 0,00 333,00 1 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 002,00 0,00 333,00 1 335,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 004,00 0,00 11 369,00 50 373,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 004,00 0,00 11 369,00 50 373,00 

bieżące razem: 77 812 266,95 -692,00 234 274,58 78 045 849,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

173 997,09 0,00 0,00 173 997,09 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 525 664,62 0,00 0,00 3 525 664,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97DB8D68-5C78-4E99-B28D-05940062D2A8. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

156 049,00 0,00 0,00 156 049,00 

Ogółem: 81 337 931,57 -692,00 234 274,58 81 571 514,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

330 046,09 0,00 0,00 330 046,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97DB8D68-5C78-4E99-B28D-05940062D2A8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 972 453,75 520 144,85 380 144,85 3 089,57 377 055,28 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 308,90 452 308,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 898,53 150 898,53 150 898,53 2 958,79 147 939,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 123 352,28 671 043,38 531 043,38 6 048,36 524 995,02 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 308,90 452 308,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 545 488,85 373 762,85 373 762,85 3 089,57 370 673,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 726,00 171 726,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 898,53 150 898,53 150 898,53 2 958,79 147 939,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 696 387,38 524 661,38 524 661,38 6 048,36 518 613,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 726,00 171 726,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 225 

746,03 12 801 
932,43 12 119 164,90 8 969 791,32 3 149 373,58 40 000,00 544 800,00 97 967,53 0,00 0,00 423 813,60 423 813,60 22 813,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 236,05 13 236,05 13 236,05 13 236,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 13 225 

782,08 12 801 
968,48 12 119 200,95 8 983 027,37 3 136 173,58 40 000,00 544 800,00 97 967,53 0,00 0,00 423 813,60 423 813,60 22 813,60 0,00 0,00 

przed zmianą 11 645 
901,37 11 540 

901,37 11 305 133,84 8 772 819,32 2 532 314,52 0,00 137 800,00 97 967,53 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 236,05 13 236,05 13 236,05 13 236,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 11 645 
937,42 11 540 

937,42 11 305 169,89 8 786 055,37 2 519 114,52 0,00 137 800,00 97 967,53 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 866 

122,29 28 431 
901,29 23 486 591,95 17 054 148,85 6 432 443,10 4 091 

086,45 793 187,00 61 035,89 0,00 0,00 434 221,00 434 221,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -957,48 -957,48 -957,48 0,00 -957,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 921,48 34 921,48 34 921,48 25 462,00 9 459,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 28 900 

086,29 28 465 
865,29 23 520 555,95 17 079 610,85 6 440 945,10 4 091 

086,45 793 187,00 61 035,89 0,00 0,00 434 221,00 434 221,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 082 

902,33 14 665 
681,33 14 118 116,33 10 936 148,40 3 181 967,93 0,00 547 565,00 0,00 0,00 0,00 417 221,00 417 221,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 562,00 26 562,00 26 562,00 25 462,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 109 

464,33 14 692 
243,33 14 144 678,33 10 961 610,40 3 183 067,93 0,00 547 565,00 0,00 0,00 0,00 417 221,00 417 221,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 483 676,65 8 466 
676,65 4 656 693,20 3 191 221,20 1 465 472,00 3 691 

086,45 118 897,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 285,00 7 285,00 7 285,00 0,00 7 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 8 490 961,65 8 473 

961,65 4 663 978,20 3 191 221,20 1 472 757,00 3 691 
086,45 118 897,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97DB8D68-5C78-4E99-B28D-05940062D2A8. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 342 637,75 1 342 
637,75 1 304 997,75 777 690,75 527 307,00 0,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 809,00 809,00 809,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 343 446,75 1 343 
446,75 1 305 806,75 777 690,75 528 116,00 0,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112 666,17 112 666,17 112 666,17 0,00 112 666,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -957,48 -957,48 -957,48 0,00 -957,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265,48 265,48 265,48 0,00 265,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 111 974,17 111 974,17 111 974,17 0,00 111 974,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 211 324,65 3 211 
324,65 2 226 794,65 1 258 175,00 968 619,65 100 

000,00 884 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 868,00 -108 

868,00 -108 868,00 0,00 -108 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 102,00 142 102,00 108 868,00 105 000,00 3 868,00 0,00 33 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 244 558,65 3 244 

558,65 2 226 794,65 1 363 175,00 863 619,65 100 
000,00 917 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 409 197,00 409 197,00 409 197,00 0,00 409 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 868,00 -3 868,00 -3 868,00 0,00 -3 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 405 329,00 405 329,00 405 329,00 0,00 405 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 868,00 3 868,00 3 868,00 0,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 14 868,00 14 868,00 14 868,00 0,00 14 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 741 600,00 1 741 

600,00 1 729 600,00 1 190 400,00 539 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 000,00 -105 

000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 741 600,00 1 741 

600,00 1 729 600,00 1 295 400,00 434 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 599 664,00 599 664,00 7 550,00 7 550,00 0,00 100 

000,00 492 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 234,00 33 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 632 898,00 632 898,00 7 550,00 7 550,00 0,00 100 

000,00 525 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 933 198,00 933 198,00 17 298,00 7 000,10 10 297,90 0,00 915 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 936 258,00 936 258,00 17 358,00 7 060,10 10 297,90 0,00 918 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 933 198,00 933 198,00 17 298,00 7 000,10 10 297,90 0,00 915 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 936 258,00 936 258,00 17 358,00 7 060,10 10 297,90 0,00 918 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 718 311,96 4 710 

811,96 1 949 199,87 1 372 352,41 576 847,46 0,00 2 687 274,25 74 337,84 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
zwiększenie 12 390,00 12 390,00 11 722,02 333,00 11 389,02 0,00 667,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97DB8D68-5C78-4E99-B28D-05940062D2A8. Podpisany Strona 2



po zmianach 4 730 701,96 4 723 
201,96 1 960 921,89 1 372 685,41 588 236,48 0,00 2 687 942,23 74 337,84 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 002,00 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 335,00 1 335,00 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 004,00 39 004,00 39 004,00 0,00 39 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 369,00 11 369,00 11 369,00 0,00 11 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 50 373,00 50 373,00 50 373,00 0,00 50 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 158,96 33 158,96 7 541,49 5 258,79 2 282,70 0,00 25 617,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 688,00 688,00 20,02 0,00 20,02 0,00 667,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 33 846,96 33 846,96 7 561,51 5 258,79 2 302,72 0,00 26 285,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 977 

554,57 83 853 
334,79 64 799 140,36 30 623 813,85 34 175 

326,51 8 994 
582,95 5 964 662,25 233 341,26 0,00 3 861 

607,97 18 124 219,78 18 124 219,78 269 559,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -123 025,48 -123 

025,48 -123 025,48 0,00 -123 025,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356 608,06 356 608,06 319 706,08 147 049,84 172 656,24 0,00 36 901,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 102 211 

137,15 84 086 
917,37 64 995 820,96 30 770 863,69 34 224 

957,27 8 994 
582,95 6 001 564,23 233 341,26 0,00 3 861 

607,97 18 124 219,78 18 124 219,78 269 559,90 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97DB8D68-5C78-4E99-B28D-05940062D2A8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 201/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r.


